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) REPUBLIKA HRVATSKA
ZUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO
ZAGREBACKE ZUPANIJE

KLASA: 012-07/23-01/5
URBROJ: 238-01-23-13
ZAGREB, 20. travnja 2023.

Zupanijsko izborno povjerenstvo Zagrebadke Zupanije na sjednici odrzanoj 20. travnja 2023.,

rijesilo je

Ispravlja se pravovaljana lista kandidata za izbor ¢lanova vije¢a bo$njatke nacionalne manjine u Zagrebackoj
Zupaniji KLASA: 012-07/23-01/5, URBROJ: 238-01-23-6 od 16. travnja 2023. na nadin da umjesto
predlagatelja UDRUGA BOSNJAKA VETERANA DOMOVINSKOG RATA HRVATSKE treba ispravno pisati
UDRUGA BOSNJAKA VETERANA DOMOVINSKOG RATA HRVATSKE — UBVDRH.

Obrazlozenje

Ovo Zupanijsko izborno povjerenstvo Zagrebacke Zupanije donijelo je 16. travnja 2023. pravovaljanu listu
kandidata za izbor ¢lanova vije¢a bo$njacke nacionalne manjine u Zagrebackoj zupaniji, a koja je objavljena
na mreznim stranicama Zagrebacke zupanije 17. travnja 2023., kojom prilikom je o&itom omagkom u pisanju
predlagatelja UDRUGA BOSNJAKA VETERANA DOMOVINSKOG RATA HRVATSKE ispusten skraceni naziv
te udruge, a koji skraceni naziv pravovaljana lista kandidata mora sadrzavati sukladno &lanku 19. stavak 4.
Zakona o izboru vije¢a i predstavnika nacionalnih manjina (,Narodne novine", broj 25/19), a éto je ispravljeno
kao u izreci rjeSenja.

U Zagrebu, 20. travnja 2023.
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) REPUBLIKA HRVATSKA
ZUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO
ZAGREBACKE ZUPANIJE

KLASA: 012-07/23-01/5
URBROJ: 238-01-23-14
ZAGREB, 20. travnja 2023.

Zupanijsko izborno povjerenstvo Zagrebacke Zupanije na sjednici odrzanoj 20. travnja 2023,

rijedilo je

Ispravlja se pravovaljana lista kandidata za izbor ¢lanova vije¢a bosnjatke nacionalne manjine u Zagrebackoj
zupaniji KLASA: 012-07/23-01/5, URBROJ: 238-01-23-7 od 16. travnja 2023. na nain da umijesto
predlagatelja UDRUGA BOSNJAKA BRANITELJA DOMOVINSKOG RATA HRVATSKE treba ispravno pisati
UDRUGA BOSNJAKA BRANITELJA DOMOVINSKOG RATA HRVATSKE — UBBDRH.

Obrazlozenje

Ovo Zupanijsko izborno povjerenstvo Zagrebacke zupanije donijelo je 16. travnja 2023. pravovaljanu listu
kandidata za izbor ¢lanova vijeca bo$njacke nacionalne manjine u Zagrebackoj Zupaniji, a koja je objavljena
na mreznim stranicama Zagrebacke Zupanije 17. travnja 2023., kojom prilikom je o&itom omaskom u pisanju
predlagatelja UDRUGA BOSNJAKA BRANITELJA DOMOVINSKOG RATA HRVATSKE ispusten skraceni
naziv te udruge, a koji skraceni naziv pravovaljana lista kandidata mora sadrzavati sukladno élanku 19. stavak
4. Zakona o izboru vijeca i predstavnika nacionalnih manjina (,Narodne novine®, broj 25/19), a $to je ispravljeno
kao u izreci rjiesenja.

U Zagrebu, 20. travnja 2023.




3 REPUBLIKA HRVATSKA
ZUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO
ZAGREBACKE ZUPANIJE

KLASA: 012-07/23-01/5
URBROQJ: 238-01-23-15
ZAGREB, 20. travnja 2023.
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Zupanijsko izborno povjerenstvo Zagrebagke zupanije na sjednici odrzanoj 20. travnja 2023.,

rijesilo je

Ispravlja se zbirna lista kandidata za izbor ¢lanova vije¢a bo$njatke nacionalne manjine u Zagrebaékoj Zupaniji
KLASA: 012-07/23-01/5, URBROJ: 238-01-23-8 od 16. travnja 2023. na nacin da ispravno treba pisati:

1. DINO ABAZOVIC: UBBDRH

2. ELVEDINA ABAZOVIC; UBBDRH

3. IRMA ABAZOVIC; UBBDRH

4. OMER ALIBASIC; UBBDRH

5. AJKABIJELIC; UBBDRH

6. MUJO BLAZEVIC; UBBDRH

7. EDINA CAUSEVIC; UBVDRH

8. ADNAN CEMANOVIC; UBBDRH

9. FETIJA CEMANOVIC; UBBDRH
10. HALIDA CENANOVIC; UBVDRH
11. ADEM DERVISCAUSEVIC; UBVDRH
12. LATIFA DIKSIC; UBBDRH
13. FERID DIZDAREVIC; UBVDRH
14.  AMIR BDENDO; UBVDRH
15.  SULJO GREDIC; UBVDRH
16. FERIDA HADZIC:; UBBDRH
17. HELENA HADZIC; UBBDRH
18. DEJAN HAMIDOVIC; UBBDRH
19. ADMIR HASANOVIC; UBVDRH
20. NUFIK HASANOVIC; UBVDRH
21. ALEN HOTI; UBVDRH
22.  ALMA HUREMOVIC; UBVDRH
23. SALIH HUREMOVIC; UBVDRH
24. DZEVAD HUSIC; UBVDRH
25. ALEN JAKUPOVIC; UBVDRH
26. ENA JAKUPOVIC; UBVDRH
27. VASIF JAKUPOVIC; UBVDRH
28. FIKRET KANTAREVIC; UBBDRH
29. RAMIZA KANTAREVIC; UBBDRH
30. SANELA KANTAREVIC; UBBDRH
31. ADEM KERTIC; UBVDRH
32. EDIN KVRGIC; UBVDRH

LEILA LOVIC; UBBDRH
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34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

MEHMEDALIJA MEHMEDOVIC; UBBDRH
ASIM MIDZAN; UBBDRH
SENAD MUJKANOVIC; UBVDRH
ENES OKANOVIC; UBBDRH
ALMIR OMEROVIC; UBBDRH
EMRAH OMICEVIC; UBVDRH
SAMIRA PEJAK; UBBDRH
JASMIN PELJTO; UBVDRH
RAMO PRELEVIC; UBVDRH
AHMET SADIKOVIC; UBBDRH
REZIJA SADIKOVIC; UBBDRH
HAJRO SEJDINOVIC; UBVDRH
NISVET SABIC; UBBDRH
MAIDA SECEROVIC; UBVDRH
AMINA SEKIC; UBVDRH
MIRSAD SEKIC; UBVDRH
MIRSAD TALIC; UBBDRH

Obrazlozenje

Ovo Zupanijsko izborno povjerenstvo Zagrebaéke Zupanije donijelo je 16. travnja 2023. zbirnu listu kandidata
za izbor ¢lanova vije¢a bo$njacke nacionalne manjine u Zagrebaékoj Zupaniji, a koja je objavljena na mreznim
stranicama Zagrebacke Zupanije 17. travnja 2023., kojom prilikom je o¢itom omagkom u pisanju predloZenih
Clanova vije¢a bosnjatke nacionalne manjine ispusten skraceni naziv udruge predlagatelja, koji mora biti
naznacen uz svakog predloZenog Clana vije¢a bo$njatke nacionalne manjine u Zagrebackoj Zupaniji

(,Narodne novine", broj 25/19), a §to je ispravljeno kao u izreci rjesenja.




